



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

11.08.2015

№ 364-п

г. Биробиджан

О внесении изменений в государственную программу Еврейской автономной области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Еврейской автономной области» на 2015 – 2018 годы, утвержденную постановлением правительства Еврейской автономной области от 17.03.2015 № 110-пп

Правительство Еврейской автономной области  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Еврейской автономной области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Еврейской автономной области» на 2015 – 2018 годы, утвержденную постановлением правительства Еврейской автономной области от 17.03.2015 № 110-пп «Об утверждении государственной программы Еврейской автономной области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Еврейской автономной области» на 2015 – 2018 годы», следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Паспорт государственной программы Еврейской автономной области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Еврейской автономной области» на 2015 – 2018 годы»:

- строку «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы за счет средств областного бюджета и прогнозная оценка расходов федерального бюджета, бюджетов муниципальных образований, внебюджетных средств на реализацию целей государственной программы» изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение реализации государственной программы за счет средств	Общий объем финансирования государственной программы за счет всех источников составит 884 729,32 тыс. рублей, в том числе: за счет средств федерального бюджета – 751 740,0 тыс. рублей, за счет средств областного бюджета – 119 917,99228 тыс. рублей, за счет средств местных
---	--

<p>областного бюджета и прогнозная оценка расходов федерального бюджета, бюджетов муниципальных образований, внебюджетных средств на реализацию целей государственной программы</p>	<p>бюджетов – 13 071,32772 тыс. рублей (на условиях софинансирования), в том числе:  - 2015 год всего – 33 789,32 тыс. рублей, в том числе: 29 917,99228 тыс. рублей за счет средств областного бюджета, 3 871,32772 тыс. рублей за счет средств местных бюджетов;  - 2016 год всего – 388 280,0 тыс. рублей, в том числе: 344 280 тыс. рублей за счет средств федерального бюджета, 40 000,0 тыс. рублей за счет средств областного бюджета, 4 000,0 тыс. рублей за счет средств местных бюджетов;  - 2017 год всего – 429 460,0 тыс. рублей, в том числе: 407 460,0 тыс. рублей за счет средств федерального бюджета, 20 000,0 тыс. рублей за счет средств областного бюджета, 2 000,0 тыс. рублей за счет средств местных бюджетов;  - 2018 год всего – 33 200,0 тыс. рублей, в том числе: 30 000,0 тыс. рублей за счет средств областного бюджета, 3 200,0 тыс. рублей за счет средств местных бюджетов».</p>
---	---

1.2. В таблице 2 раздела 7 «Система программных мероприятий»:

- в пункте 1 слова «с заменой теплосетей» исключить;
- в пункте 3 слова «Реконструкция котельной в пос. Кульдур» заменить словами «Реконструкция центральной котельной п. Кульдур»;
- в пункте 7 числа «2016 – 2018» заменить числами «2016, 2018»;
- в пункте 8 число «1» заменить числом «1,65»;
- пункт 11 признать утратившим силу.

1.3. В разделе 10 «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы»:

1.3.1. Абзац первый и второй изложить в следующей редакции:

- «Общий объем финансирования государственной программы за счет всех источников составит 884 729,32 тыс. рублей, в том числе: за счет средств федерального бюджета – 751 740,0 тыс. рублей, за счет средств областного бюджета – 119 917,99228 тыс. рублей, за счет средств местных бюджетов – 13 071,32772 тыс. рублей (на условиях софинансирования), в том числе:

- 2015 год всего – 33 789,32 тыс. рублей, в том числе: 29 917,99228 тыс. рублей за счет средств областного бюджета, 3 871,32772 тыс. рублей за счет средств местных бюджетов»;

1.3.1. В таблице 3 «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы за счет средств областного бюджета»:

- в пункте 1:

- в графе 8 «Всего» число «120 000,0» заменить числом «119 917,99228»;

- в графе 9 «2015» число «30 000,0» заменить числом «29 917,99228»;
- в пункте 1.1 слова «с заменой теплосетей» исключить;
- в пункте 1.2 число «1 900,0» заменить числом «3 037,33428»;
- в пункте 1.3 слова «Реконструкция котельной в пос. Кульдур» заменить словами «Реконструкция центральной котельной п. Кульдур»;
- в пунктах 1.5 и 1.6 слова «Органы местного самоуправления муниципального образования «Ленинское сельское поселение» заменить словами «Органы местного самоуправления муниципального образования «Ленинский муниципальный район»;
- в пункте 1.10 число «2 700,0» заменить числом «4 140,0»;
- пункт 1.11 признать утратившим силу;
- в пункте 1.12 число «1 000,0» заменить числом «754,9698»;
- в пункте 1.13 число «3 000,0» заменить числом «2 025,6882».

1.3.2. В таблице 4 «Информация о ресурсном обеспечении государственной программы за счет средств областного бюджета и прогнозная оценка о привлекаемых на реализацию ее целей средствах федерального бюджета, бюджетов муниципальных образований области, внебюджетных источников»:

- в пункте 1:
  - в графе 4 «Всего» числа «885 031,0», «120 000,0» и «13 291,0» заменить соответственно числами «884 729,32», «119 917,99228» и «13 071,32772»;
  - в графе 5 «2015» числа «34 091,0», «30 000,0» и «4 091,0» заменить соответственно числами «33 789,32», «29 917,99228» и «3 871,32772»;
  - в пункте 1.1 слова «с заменой теплосетей» исключить;
  - в пункте 1.2 числа «2 111,0», «1 900,0» и «211,0» заменить соответственно числами «3 394,32», «3 037,33428» и «356,98572»;
  - в пункте 1.3 слова «Реконструкция котельной в пос. Кульдур» заменить словами «Реконструкция центральной котельной п. Кульдур»;
  - в пункте 1.10 числа «3 000,0», «2 700,0» и «300,0» заменить соответственно числами «4 500,0», «4 140,0» и «460,0»;
  - пункт 1.11 признать утратившим силу;
  - в пункте 1.12 числа «1 300,0», «1 000,0» и «300,0» заменить соответственно числами «981,5», «754,9698» и «226,5302»;
  - в пункте 1.13 числа «3 900,0», «3 000,0» и «900,0» заменить соответственно числами «2 633,5», «2 025,6882» и «607,8118».

1.3.3. В таблице 5 «Структура финансирования государственной программы»:

- в графе 2 «Всего» числа «885 031,0», «120 000,0», «13 291,0», «878 681,0», «114 285,0» и «12 656,0» заменить соответственно числами «884 729,32», «119 917,99228», «13 071,32772», «878 379,32», «114 202,99228» и «12 436,32772»;
- в графе 4 «2015» числа «34 091,0», «30 000,0», «4 091,0», «27 741,0», «24 285,0» и «3 456,0» заменить соответственно числами «33 789,32», «29 917,99228», «3 871,32772», «27 439,32», «24 202,99228» и «3 236,32772».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель председателя  
правительства области



Е.П. Василенко